

VILL ApS
Tybovej 2
6040 Egtved
CVR-nr. 33958331

**Årsrapport 01.07.2016 -
30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.01.2018

Dirigent

Navn: Jesper Roy Nørklit

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VILL ApS
Tybovej 2
6040 Egtved

CVR-nr.: 33958331
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Jesper Roy Nørklit, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, konsulentvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2016/17 udviser et overskud på 235 t.kr. der anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes ligeledes et positivt resultat

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(451.287)	224.213
Personaleomkostninger	2	(24.000)	(34.250)
Af- og nedskrivninger		<u>821.000</u>	<u>(13.750)</u>
Driftsresultat		345.713	176.213
Andre finansielle indtægter		23.707	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(52.472)</u>	<u>(11.066)</u>
Resultat før skat		316.948	165.147
Skat af årets resultat	3	<u>(82.345)</u>	<u>(29.800)</u>
Årets resultat		<u>234.603</u>	<u>135.347</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>234.603</u>	<u>135.347</u>
		<u>234.603</u>	<u>135.347</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.250	73.250
Materielle anlægsaktiver	4	44.250	73.250
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		44.250	73.250
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.560	(1)
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	197.229
Udskudt skat		1.031	0
Andre tilgodehavender		402.940	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	32.752	0
Tilgodehavender		453.283	197.228
Omsætningsaktiver		453.283	197.228
Aktiver		497.533	270.478

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		89.870	(144.733)
Egenkapital		169.870	(64.733)
Udskudt skat		0	1.800
Hensatte forpligtelser		0	1.800
Bankgæld		11.888	16.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.750	0
Skyldig selskabsskat		115.978	28.000
Anden gæld		188.047	288.707
Kortfristede gældsforpligtelser		327.663	333.411
Gældsforpligtelser		327.663	333.411
Passiver		497.533	270.478
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(144.733)	(64.733)
Årets resultat	0	234.603	234.603
Egenkapital ultimo	80.000	89.870	169.870

Noter

1. Going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med finansieringsbehovet. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at dette er muligt, og har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	24.000	34.250
	24.000	34.250
	2016/2017	2015/2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	82.421	28.000
Ændring af udskudt skat	(2.831)	1.800
Regulering vedrørende tidligere år	2.755	0
	82.345	29.800
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		87.000
Kostpris ultimo		87.000
Af- og nedskrivninger primo		(13.750)
Årets afskrivninger		(29.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(42.750)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		44.250

Noter

		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>25.000</u>
Kostpris ultimo		<u>25.000</u>
Nedskrivninger primo		<u>(25.000)</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(25.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>
	Direktion	I alt kr.
6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	32.752	32.752

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer er forrentet med 10,05%. Der er ikke aftalt rente og afdragsvilkår herpå.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet kaution overfor associeret virksomheds gæld til Sydbank A/S. Bankgælden i den associerede virksomhed udgør pr. 30.06.2017 572 t.kr.

Der er indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 53 t.kr.
